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Stejnopis č.: .

OBJEDNÁVKA OBJ/35/03/007361/2019č. CCS

Objednávka je uzavírána ve smyslu ^ 27 a S 31 zákona č 134/2016 Sb.. o zadáváni veřej nyclt zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č 89/2012 Sb , občanský zákoník, vc znční po/dčisích předpisů se akceptací této 
objednávky zakladá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystavení: j 2.8.2019 CÍslo VZ /kontrolní ivuémoxer. K14190627461

Objednatel: Hlavni místo Pra ba 
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru HO\l MHMF 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praba I 
00064581

Dodavatel: i

sídlo. sídlo1

DIČ: CZ00064581ICO: ICO
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení; 
tax: 
e-mail:

kontaktní 
osoba: 
icl. spojeni: 
fax: 
e-mail:

O

Jl|

Název zakázky: Pravot poradenství v rámci veřejných zakázek1

Předmět plnění: Právu i poradenství v rámci veřejných zakázek - Posouzení možnosti provedení 
změn závazku ze smlouvy' na veřejnou zakázku v rámci realizace stavebních 
prací na revltali/aci objektu U Hrušky

Cena za předmět plnění bez DPH:
tčena ie mitxtmahu « nepAťisočiielnii a zahrnuje vi>fkí>r( nakkniv 
DotJarotrh’ wnahiene v souvislosti ? reahsod predměiu plném /
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH budv účtováno podh platných právních přcdpi\u>
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

60.000,- Kč

72.600,- Kč

60 dni

Pro účel v režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zakonaé 235/2004 Sb.,odani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako usoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za p ředmět p Inčn í b udc účtována Ob lednnte I i na ?ě kla d ě vystaven ého dafio váho do klad u (faktury) a uhrazen a 

bankovním převodem nu účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře)
2 Vystaveny daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zakona č. 275/2004 Sb.. o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle i> 435 občanského zákoníku.
3. Vystaveny daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 

)07pisu položek dle předmětu plnčm (materiál, doprava, práce. php. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitostí uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňovv 
doklad (fakturu) vrátit Dodavaich k oprav č/doplněni V takovém případě se přeruší plynuti lhůty splatnosti a nova 
Ihúta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faklury objednateli.
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l>al$í pod minky:
1. Smluvní strany teto objednávky výslovní souhlasí stíní. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním místem Prahou, která je veřejné přístupna a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmčtu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji. že skutečnosti nvedene v teto objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve srnvslu 
$504 občanského zákoníku a udéltijí svolení k jejich užni a zveřeinéni bez stanovení |akýchkolÍv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejním této objednávky v registru smluv dle zakona 
č 340 '2015 S b , o zv láštn ích pod m ínkách tič in nost i n ěkterých smi uv, ti veřej ho vá n i tí c lito sm I uv a o reg i stru srn luv 
(zákon o registru smluv) zajistí hh m. Piaha.

4 Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech. z meh? dva obdiží Objednatel a jeden Dodavatel
5 Tato objednávka múze být ménéna nebo zrušena pouze písemní, a to vpřipadé zrnin objednávky Číslovanými 

dodatky, které musí byl podepsány oběma smluvními stranami
6 Dodavatel je povmen doručit akceptací této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpo/dčji do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni obfédnávky zaiuka.
Smluvní sankce:

1 Při prodlení Dodavatele s předáním před mílu plné ní dle této objednávky zaplatí Dodavatel Ob|ednateli smluvní 
pokutu ve výší 0,05 K z maximální ceny pléd mílu plnéni včetně DPII stanovené v této objednávce, a to za každv 
započaty kalendářní den prodleni až do řádného splnéní této povinnosti.

2 Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnft od jejího doručeni.

V Praze dne:

Za Objednatele:
/ ing. Jan Rak
lboru hospodaření s majetkemředil

Dodavatel akceptuje luto objednávku \ plném rozsahu a bez výhrad.

V dne:

Za Dodavatele:
JUD

•Pianí6 .
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